
 

 

 
Муниципальное  автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Спортивная школа «Свобода» города Орска 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

 

«29» августа 2025г.                                                                                                                 № 148-ОД 

 

«Об зачислении обучающихся на 2025-2026 учебно-тренировочный год» 

 

           В связи с проведением тарификации в МАУДО «СШ «Свобода» г. Орска и формированием 
учебно-тренировочных групп по видам спорта и этапам подготовки на 2025-2026 учебно-

тренировочный год 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить численность обучающихся 630 человек 

2. С 01.09.2025 года зачислить по программам дополнительной образовательной спортивной 

подготовки, оставить на повторное обучение, перевести на следующий этап подготовки 
обучающихся: 

 

1. С 01.09.2025 г.  зачислить по программе дополнительной образовательной спортивной 
подготовки на отделение «Баскетбол»:  

 

к тренеру-преподавателю Фурманову К.А. зачислить на этап УТ(СС)-2 по дополнительной 
образовательной программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

 
№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 
Палатов Кирилл Сергеевич 15.03.2007 5 

1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

УТ(СС)-2, к/н 

Фурманов К. А (основ) 

2 
Вагапов Артур Ильдарович 20.12.2007 5 

1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

УТ(СС)-2, к/н 

Фурманов К. А (основ) 

3 

Мясоутов Денис Маратович 30.07.2008 
5 

1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

УТ(СС)-2, к/н 

Фурманов К. А (основ) 

4 

Башарин Егор Юрьевич 

16.03.2007 

7 

 

 

II 
№ 115 

25.06.2024 
         УТ(СС)-2, к/н 

Фурманов К.А (основ) 

5 
Урдин Тимурхан Серикович 

03.12.2008 
5 

1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

УТ(СС)-2, к/н 

Фурманов К.А (основ) 

6 
Знатнов Илья Кириллович 23.01.2007  

1юн № 150-ОД 
01.04.2025 

УТ(СС)-2, к/н 
Фурманов К.А (основ) 

7 
Мазур Артем Андреевич 02.11.2007 4 

1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

УТ(СС)-2, к/н 

Фурманов К.А (основ) 

8 Кальченко Макар Антонович 24.01.2008 5 1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

УТ(СС)-2, к/н 

Фурманов К.А (основ) 

9 Гончаренко Егор Дмитриевич  25.12.2007 
4 II 

№ 115 

25.06.2024 

УТ(СС)-2, к/н 

Фурманов К.А (основ) 

10 Мендыкулов Рустам Жасланович 13.07.2008 2 1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

УТ(СС)-2, к/н 

Фурманов К.А (основ) 

11 Преображенский Владислав 

Ростиславович 

23.10.2008  1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

УТ(СС)-2, к/н 

Фурманов К.А (основ) 

12 Дрибас Илья Максимович 27.05.2009  1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

УТ(СС)-2, к/н 

Фурманов К.А (основ) 

    
    1 

 

 

 



 

 
к тренеру-преподавателю Фурманову К.А. зачислить на этап НП-3 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 
Головко Ирина Александровна 16.02.2009 

 1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

2 
Капица Арсений Сергеевич  

29.06.2007 3 1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

3 
Чешенко Ярослав Денисович 

13.08.2009 3 2юн № 150-ОД 
01.04.2025 

НП-3 
Фурманов (основ), к/н 

4 
Баталов Руслан Ильясович 

21.10.2008 3 1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

5 
Асбанбетова Алсу Рустамовна 

12.01.2008  1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

6 
Швецов Даниил Игоревич 

18.02.2009 3 1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

7 
Дмитриев Матвей Евгеньевич 

26.01.2011 3 1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

8 
Антипова Арина Михайловна 

14.12.2011  2юн № 150-ОД 

01.04.2025 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

9 Клыбанскияй Ярослав 

Александрович 

25.08.2009 3 1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

10 Сапарова Алина Нуржановна 10.04.2009    к/н, заявление 

11 
Ильченко Николай Дмитриевич 

10.02.2009 3 1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

12 
Суворикова Полина Степановна 

08.07.2011  2юн № 150-ОД 

01.04.2025 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

13 
Кладова Ольга Алексеевна 

04.04.2011  2юн № 150-ОД 

01.04.2025 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

14 Кушкимбаева Сабрина Руслановна 14.03.2007 2 I № 381 

24.09.2024 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

15 Урягаева Полина Евгеньевна 11.03.2007 2 1 юн № 90-ОД 
23.05.2023 

НП-3 
Фурманов (основ), к/н 

16 Иова Виктория Витальевна 24.06.2008 2 I № 381 

24.09.2024 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

17 Гущина Лада Викторовна 29.05.2007 2 I № 381 НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

18 Кольцова Валерия Олеговна 04.05.2007 2 I № 381 

24.09.2024 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

19 Терехова Анастасия Сергеевна 31.12.2007 2 I № 381 

24.09.2024 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

20 Гура Виктория Николаевна 10.10.2007  1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

21 Волоцкова Виктория Павловна 20.10.2008  1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

22 Качкалда Вера Александровна 06.07.2008  1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

23 Аленникова Арина Сергеевна 22.08.2008  1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

НП-3 

Фурманов (основ), к/н 

 

к тренеру-преподавателю Фурманову К.А. зачислить на этап НП-2 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 
Говарков Владимир Сергеевич 21.11.2011 

2 2юн № 150-ОД 

01.04.2025 

к/н, НП-2 

Фурманов К. А (основ) 

2 
Квашина Эвелина Сергеевна 

14.06.2011  2юн № 150-ОД 

01.04.2025 

к/н, НП-2 

Фурманов К. А (основ) 

3 
Габитова Зульфия Аскаровна 

22.08.2012 2 2юн № 150-ОД 

01.04.2025 

к/н, НП-2 

Фурманов К. А (основ) 

4 
Кожаев Илья Сергеевич 

12.02.2011 2 1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

к/н, НП-2 

Фурманов К. А (основ) 

5 
Служаев Владислав Витальевич 

11.05.2012 2 1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

к/н, НП-2 

Фурманов К. А (основ) 

 

2 

 
 



 

 

6 
Тряпкин Кирилл Павлович 

24.03.2010 2 1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

к/н, НП-2 

Фурманов К. А (основ) 

7 
Андреев Иван Алексеевич 

08.03.2012  1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

к/н, НП-2 

Фурманов К. А (основ) 

8 
Иванов Леонид Сергеевич  

07.09.2012 2 2юн № 150-ОД 

01.04.2025 

к/н, НП-2 

Фурманов К. А (основ) 

9 Бурцева Дарья Васильевна 10.11.2008  1юн № 150-ОД 

01.04.2025 

к/н, НП-2 

Фурманов К. А (основ) 

10 Данилова Анастасия Витальевна 22.11.2011  2юн № 150-ОД 

01.04.2025 

к/н, НП-2 

Фурманов К. А (основ) 

11 
Искалиев Диас Тимурович 

23.10.2012    к/н, заявление 

12 Татьянина Дарья Александровна 23.01.2011  2юн № 150-ОД 

01.04.2025 

к/н, НП-2 

Фурманов К. А (основ) 

13 Попов Дмитрий Викторович 16.12.2010    к/н, НП-2 
Фурманов К. А (основ) 

14 Татарец Дмитрий Олегович  28.01.2011    к/н, заявление 

15 Учаев Никита Максимович 12.06.2011    к/н, НП-2 

Фурманов К. А (основ) 

16 Сливкин Андрей Евгеньевич 10.10.2012    к/н, заявление 

17 Сливкин Егор Евгеньевич 09.08.2016    к/н, заявление 

18 Соболев Андрей Евгеньевич 04.05.2011    к/н, заявление 

19 Сорокина Мария Витальевна 23.07.2010    к/н, заявление 

20 Бахмат Егор Анатольевич 21.04.2012    к/н, заявление 

 

 

к тренеру-преподавателю Немкиной Т. В. зачислить на этап НП-1 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Арапов Иван Александрович 06.02.2016 2   НП-1 Немкина Т. В  

(основ), к/н 

2 Борисенко Иван Денисович 30.01.2014 2   НП-1 Немкина Т. В  

(основ), к/н 

3 Кулешов Сергей Алексеевич 08.06.2015 2   НП-1 Немкина Т. В  

(основ), к/н 

4 Никиров Максим Викторович 29.102016 2   НП-1 Немкина Т. В  

(основ), к/н 

5 Киселев Леонид Алексеевич 08.04.2014 2   НП-1 Немкина Т. В  

(основ), к/н 

6 Кольцов Артем Олегович 10.05.2015 2    НП-1 Немкина Т.В к/н, 

(резерва) 

7 Попов Дмитрий Артемович 08.01.2014 2   НП-1 Немкина Т. В  

(основ), к/н 

8 Семешин Кирилл Евгеньевич 26.02.2016 2   НП-1 Немкина Т. В  

(основ), к/н 

9 Сверчков Никита Владимирович 26.04.2016 2   НП-1 Немкина Т. В  

(основ), к/н 

10 Шукшин Семен Алексеевич 27.01.2015 2   НП-1 Немкина Т. В  

(основ), к/н 

11 Романов Артемий Андреевич 05.06.2014 2 
1 юн 

№ 170 
20.12.2024 

НП-1 Немкина Т. В  
(основ), к/н 

12 Сёмин Тимур Эдуардович 15.02.2015 2   НП-1 Немкина Т. В  

(основ), к/н 

13 Поляков Дмитрий Юрьевич 10.10.2015    к/н, заявление 

14 Сувориков Егор Степанович 16.08.2016    к/н, заявление 

15 Макаров Владислав Кириллович 
10.02.2015 

2   НП-1 Немкина Т. В  

(основ), к/н 

16 Недорезов Илья Максимович 
16.09.2016 

2   НП-1 Немкина Т. В  

(основ), к/н 

 
3 

 



 
17 Тюрин Георгий Дмитриевич 

04.05.2016 
2   НП-1 Немкина Т. В  

(основ), к/н 

18 Гаврилов Даниил Алексеевич 
25.04.2017 

2   НП-1 Немкина Т. В  

(основ), к/н 

19 Ефимов Владислав Станиславович 09.10.2014    к/н, заявление 

20 Ефимов Егор Станиславович 01.11.2016    к/н, заявление 

21 Мухтаров Тамирлан Кайратович 02.04.2016    к/н, заявление 

22 Терехов Максим Алексеевич 17.05.2015    к/н, заявление 

23 Веселов Дмитрий Максимович 20.02.2016    к/н, заявление 

24 Герман Артем Сергеевич 01.07.2015 2    НП-1 Немкина Т.В к/н, 

(основ) 

 
к тренеру-преподавателю Немкиной Т. В. зачислить на этап УТСС-2 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Ахтиванова Виктория Денисовна 08.12.2012 4 2 юн 31.01.2024г 
№ 8/2-ОД 

из УТ(СС)-1, к/н 
(основ) Маркина Т.В. 

2 Петрова Дарья Владимировна 30.12.2012 4 2 юн 31.01.2024г 

№ 8/2-ОД 

из УТ(СС)-1, к/н 

(основ) Маркина Т.В. 

3 Вячин Олег Сергеевич 11.06.2013 4 2 юн 31.01.2024г 

№ 8/2-ОД 

из УТ(СС)-1, к/н 

(основ) Маркина Т.В. 

4 Татьянин Данил Алексеевич 06.07.2012 3 

II 

№ 68 

15.07.2025 

из УТ(СС)-1, к/н 

(основ) Маркина Т.В. 

5 Дурин Савелий Александрович 18.09.2015 2 2 юн 31.01.2024г 

№ 8/2-ОД 

из УТ(СС)-1, к/н 

(резерв) Маркина Т.В. 

6 Коржученко Егор Дмитриевич 28.06.2014 4 2 юн 31.01.2024г 

№ 8/2-ОД 

из УТ(СС)-1, к/н 

(основ) Маркина Т.В. 

7 Алпашкин Матвей Александрович 21.09.2012    к/н, заявление, справка 

8 Липатов Иван Васильевич 26.04.2013    к/н, заявление, справка 

9 Коробков Фёдор Леонидович 10.03.2013    к/н, заявление, справка 

10 Глухов Роман Александрович 15.09.2012    к/н, заявление, справка 

11 Москаленко Виктория 

Александровна 

05.08.2012 2 2 юн 31.01.2024г 

№ 8/2-ОД 

из УТ(СС)-1, к/н 

(основ) Маркина Т.В. 

12 Муромская Анастасия Дмитриевна 07.09.2012 2 2 юн 31.01.2024г 

№ 8/2-ОД 

из УТ(СС)-1, к/н 

(основ) Маркина Т.В. 

13 Рощин Дмитрий Александрович 30.01.2012 2 

II 

№ 68 

15.07.2025 

из УТ(СС)-1, к/н 

(основ) Маркина Т.В.. 

14 Софьин Марк Максимович 13.05.2012 3 

II 

№ 68 

15.07.2025 

из УТ(СС)-1, к/н 

(основ) Маркина Т.В. 

15 Федорова Наталья Олеговна 17.08.2012 
2 

2 юн 31.01.2024г 
№ 8/2-ОД 

из УТ(СС)-1, к/н 
(основ) Маркина Т.В. 

р Назин Матвей Сергеевич 04.03.2014 4 2 юн 31.01.2024г 

№ 8/2-ОД 

из УТ(СС)-1, к/н 

(основ) Маркина Т.В. 

 

к тренеру-преподавателю Немкиной Т. В. зачислить на этап УТ(СС)-3 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся:  

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание                           

1 Васик Кирилл Владимирович 25.03.2011 5 II 28.02.2025г 

№ 33 

из УТ(СС)-2 к/н, 

 (основ) Маркина Т.В 

2 Выграненко Егор Артёмович 09.12.2011 4 II 28.02.2025г 

№ 33 

из УТ(СС)-2 к/н, 

 (основ) Маркина Т.В 

3 Волоцков Сергей Павлович 08.09.2010 3 1 юн № 58-ОД 

07.05.2024 

из УТ(СС)-2 к/н, 

 (основ) Маркина Т.В 

4 Гурбанов Максим Романович 09.09.2010 4 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из УТ(СС)-2 к/н, 

 (основ) Маркина Т.В 

5 Габитов Ильдар Наильевич 25.03.2010 5   из УТ(СС)-2 к/н, 

 (основ) Маркина Т.В 

6 Иванов Борис Андреевич 03.07.2011 5 

II 

№ 68 

15.07.2025 

из УТ(СС)-2 к/н, 

 (основ) Маркина Т.В 

7 Кольчугин Артём Александрович 09.03.2010 4 
III 

№ 68 
15.07.2025 

из УТ(СС)-2 к/н, 
 (основ) Маркина Т.В 

8 Кузнецов Артем Александрович 11.02.2010 4 2 юн № 8/2-ОД 

31.01.2024 

из УТ(СС)-2 к/н, 

 (основ) Маркина Т.В 

9 Петин Глеб Владимирович 18.04.2012 4 

II 

№ 68 

15.07.2025 

из УТ(СС)-2 к/н, 

 (основ) Маркина Т.В 

 

4 



 
10 Никульшин Никита Сергеевич 28.01.2011  

II 

№ 68 

15.07.2025 

из УТ(СС)-2 к/н, 

 (основ) Маркина Т.В 

11 Романов Александр Евгеньевич 25.03.2010  

III 

№ 68 

15.07.2025 

из УТ(СС)-2 к/н, 

 (основ) Маркина Т.В 

12 Сермагамбетов Радмир Сергеевич 23.05.2011 2 II 28.02.2025г 

№ 33 

из УТ(СС)-2 к/н, 

 (основ) Маркина Т.В 

13 Татьянин Андрей Алексеевич 07.08.2009 6 1 юн № 111-ОД 

18.07.2023 

из УТ(СС)-2 к/н, 

 (основ) Маркина Т.В 

Итого по отделению «Баскетбол» зачислено 107 обучающихся, из них:  

на этапе НП- 67 обучающихся, на этапе УТ(СС)- 40 обучающихся.  

 

2. С 01.09.2025г.  зачислить по программе дополнительной образовательной спортивной подготовки 

на отделение «Гиревой спорт»:  
 

к тренеру-преподавателю Медведеву А. А. зачислить на этап НП-3 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 
Алексеев Иван Вячеславович 26.09.2013 2   НП-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

2 
Атамасов Яков Алексеевич 12.01.2013 2   НП-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

3 
Глушков Тимофей Николаевич 29.08.2012 3   НП-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

4 
Зарочинцева Елизавета Павловна 25.04.2011 3 2 юн № 150-ОД 

12.11.2024 

НП-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

5 
Рогальский Владислав Витальевич 21.05.2012 2   НП-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

6 
Репин Илья Евгеньевич 05.05.2010    НП-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

7 
Плотников Александр 

Александрович 

03.04.2012 3   НП-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

8 
Пятницкий Матвей Владимирович 27.12.2010 2   НП-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

9 
Сурнин Юрий Станиславович 12.09.2009 

 

2   НП-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

10 
Чигин Семён Валентинович 23.08.2012 2   НП-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

11 Говорков Владимир Сергеевич 26.11.2011    к/н, заявление 

12 Иванова Виктория Вячеславовна 06.02.2011    к/н, заявление 

13 Иванов Евгений Александрович 16.10.2013    к/н, заявление 

14 Городник Денис Максимович 15.02.2012    к/н, заявление 

 

к тренеру-преподавателю Медведеву А. А. зачислить на этап УТ(СС)-2 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Ацеховский Дмитрий Андреевич 20.05.2009 3 1юн 20.02.2025г 

№ 35-ОД 

из УТ(СС)-1, к/н, 

(основ) Медведев А. А. 

2 Буров Сергей Дмитриевич 17.08.2009 3 III 04.04.2025г 

№ 50 

из УТ(СС)-1, к/н, 

(основ) Медведев А. А. 

3 Гончаров Глеб Олегович 25.08.2009 3 2 юн 20.02.2025г 

№ 35-ОД 

из УТ(СС)-1, к/н, 

(основ) Медведев А. А. 

4 Бурумбаев Арсений 

Амангельдинович 

26.12.2010 3 3 юн 28.03.2025г 

№ 60-ОД 

из УТ(СС)-1, к/н, 

(основ) Медведев А. А. 

5 Добровольский Павел Иванович 13.07.2009 3 I 14.02.2025г 

№-70 

из УТ(СС)-1, к/н, 

(основ) Медведев А. А. 

6 Ляхов Лев Константинович 19.11.2008 3 2 юн 31.01.2024г 

№ 8/2-ОД 

из УТ(СС)-1, к/н, 

(основ) Медведев А. А. 

7 Медянкин Михаил Сергеевич 21.05.2010 3 2 юн 31.01.2024г 

№ 8-ОД 

из УТ(СС)-1, к/н, 

(основ) Медведев А. А. 

8 Николаев Александр Викторович 19.05.2011 4 1 юн 20.02.2025г 
№ 35-ОД 

из УТ(СС)-1, к/н, 
(основ) Медведев А. А. 

9 
Пономарёв Вячеслав Валерьевич 23.12.2008 2 III 04.04.2025г 

№ 50 

из УТ(СС)-1, к/н, 

(основ) Медведев А. А. 

 

5 



 

 

10 
Ямкин Кирилл Валерьевич 04.01.2009 2 2 юн 20.02.2025г 

№ 35-ОД 
из УТ(СС)-1, к/н, 
(основ) Медведев А. А. 

  11 
Кучеренко Владимир 

Владимирович 

08.08.2008 2 

3 юн 

№ 60-ОД  

28.03.2025 

из УТ(СС)-1, к/н, 

(резерв) Медведев А.А. 

 

 

к тренеру-преподавателю Медведеву А. А. зачислить на этап УТ(СС)-4 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 
Бурумбаев Максим 

Амангельдинович 

03.09.2007 6 III № 6 

28.01.2025 

из УТСС-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

2 
Бурумбаева Ева Амангельдиновна 06.01.2009 3 I 29.02.2024г 

№-64 

из УТСС-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

3 
Захария Алексей Александрович 11.10.2007 3 III № 123 

24.07.2024 

из УТСС-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

4 
Ведиборенко Денис 

Александрович 

23.07.2006 4 III № 123 

24.07.2024 

из УТСС-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

5 
Леготина Анна Валерьевна 12.09.2007 4 II 29.12.2023г 

№-177 
из УТСС-3, к/н, (основ) 
Медведев А. А. 

6 
Малахов Егор Александрович 09.07.2007 3 III № 28 

21.02.2025 

из УТСС-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

7 
Медянкин Дмитрий Сергеевич 24.07.2007 3 1юн № 60-ОД 

28.03.2025 

из УТСС-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

8 
Насыров Аян Летужанович 23.05.2008 

 

 

     I 

№ 139 

01.04.2025 

из УТСС-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

9 
Панченко Егор Васильевич 16.05.2007 3 II № 6 

28.01.2025 

из УТСС-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

10 
Царева Юлия Валерьевна 09.02.2007 5 

     I 

№ 139 

01.04.2025 

из УТСС-3, к/н, (основ) 

Медведев А. А. 

  11 
Хисамутдинов Владислав 

Эдуардович 

09.11.2007  1 юн 12.11.2024г 

№-150-ОД 

из УТСС-3, к/н, (резерв) 

Медведев А. А. 

 

к тренеру-преподавателю Пуякину А.П. зачислить на этап УТ(СС)-1(1) по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 
Михайлова Валерия Джалиловна 05.06.2009 

5 III 29.12.2023г 
№-177 

из НП-3, к/н, (основ) 
Пуякин А.П. 

2 

Алябьев Алексей Андреевич 10.08.2009 

4 3 юн 21.05.2025г 

№ 98-ОД 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

3 

Федосеев Егор Юрьевич  01.05.2009 

3 3 юн 21.05.2025г 

№ 98-ОД 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

4 

Мальцева Владислава Ярославовна 13.07.2012 

2 III 28.02.2025г 

№-33 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

5 

Фадеева Наталья Егоровна 28.08.2010 

4 2 юн 20.12.2024г 

№ 170-ОД 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

6 

Малервейн Злата Алексеевна 27.08.2010 

2 3 юн 21.05.2025г 

№ 98-ОД 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

7 Ращупкин Владислав Николаевич 09.12.2010 3 3 юн 20.02.2025г 

№ 35-ОД 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

8 Юдин Матвей Сергеевич 22.06.2010 2 3 юн 28.03.2025г 

№ 60-ОД 

из НП-3, к/н, (резер) 

Пуякин А.П. 

9 Маркисанов Сергей Алексеевич 18.06.2009 2 3 юн 28.03.2025г 

№ 60-ОД 

из НП-3, к/н, (резер) 

Пуякин А.П. 

10 Ертуганов Нурсултан 

Нуртуганович 

21.07.2009 2 3 юн 20.02.2025г 

№ 35-ОД 

из НП-3, к/н, (резер) 

Пуякин А.П. 

  

 
 

6 

 

 

 

 



 
к тренеру-преподавателю Пуякину А.П. зачислить на этап УТ(СС)-1(2) по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 

 

Гассельбах Дмитрий Сергеевич 26.02.2010 3 3 юн № 170-ОД  

20.12.2024 

из НП-3 к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

2 Жуков Степан Сергеевич 05.05.2010 3 1 юн 21.05.2025г 

№ 98-ОД 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

3 Романова Виктория Владимировна  29.08.2010 3 3 юн 20.12.2024г 

№ 170-ОД 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

4 
Романова Антонина Владимировна  11.04.2009 

3 3 юн 21.05.2025г 
№ 98-ОД 

из НП-3, к/н, (основ) 
Пуякин А.П. 

5 Майоров Егор Тимурович 03.09.2011 3 3 юн 20.12.2024г 

№ 170-ОД 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

6 Ельфимова Виктория Евгеньевна  29.11.2009 3 3 юн 20.12.2025г 

№ 98-ОД 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

7 

Петров Данил Павлович  10.03.2011 

    3   3 юн 20.12.2024г 

№ 170-ОД 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

8 

Бунин Филипп Сергеевич 14.10.2011 

3 3 юн 28.03.2025г 

№ 60-ОД 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

9 

Бунин Кирилл Сергеевич 12.08.2009 

3 3 юн 20.02.2025г 

№ 35-ОД 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

10 Цыганков Арсений Михайлович  25.03.2009 3 3 юн 20.12.2024г 

№ 170-ОД 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

11 Бервин Матвей Витальевич 20.02.2010 3 III 28.02.2025г 

№-33 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

12 Рыжанкова Виктория Витальевна 14.09.2012 3 3 юн 20.12.2024г 

№ 170-ОД 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

13 Бахарев Иван Сергеевич 25.10.2010 2 2 юн 21.05.2025г 

№ 98-ОД 

из НП-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

р Довгуля Павел Александрович 11.07.2013  3 юн 28.03.2025г 

№ 60-ОД 

из НП-3, к/н, (резерв) 

Пуякин А.П. 

р Хохленко Лев Дмитриевич 24.04.2013  3 юн 28.03.2025г 
№ 60-ОД 

из НП-3, к/н, (резерв) 
Пуякин А.П. 

р Шаверская Виктория Вячеславовна 24.04.2006    к/н, справка, заявление 

 

к тренеру-преподавателю Пуякину А.П. зачислить на этап УТ(СС)-3 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 

Колесников Денис Вячеславович  27.03.2007 5 1юн 

№ 170-ОД  

20.12.2024 

УТСС-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

2 

Ломаков Владислав Андреевич 09.10.2007 4 

III 04.04.2025г 

№ 50 

УТСС-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

3 

Мангул Никита Алексеевич 31.07.2007 7 I 

№ 70 

14.02.2025 

 УТСС-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

4 

Орлов Максим Владимирович 08.04.2007 

3 

II 

№ 13 

04.02.2025 

УТСС-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

5 

Шашкин Ярослав Фёдорович 06.06.2007 

2 III 04.04.2025г 

№ 50 

УТСС-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

6 

Углов Никита Константинович 22.10.2008 

2 

I 

№ 139 

01.04.2025 

УТСС-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

7 

Леснов Леонид Сергеевич 13.10.2007 4 

II 24.07.2024г 

№-123 

УТСС-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

8 
Шуканова Диана Фанисовна 06.02.2007 

3 III № 28 
21.02.2025 

УТСС-3, к/н, (основ) 
Пуякин А.П. 

9 

Лысун Дмитрий Олегович 13.03.2006 

 

1 юн 

№ 170 

20.12.2024 

УТСС-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П. 

10 

Фомина Ирина Васильевна 14.02.2006 

4 

1 юн 

№ 199-ОД 

24.11.2023 

УТСС-3, к/н, (резерв) 

Пуякин А.П. 

11 

Лелекин Иван Владимирович 15.05.2007 

5 

III 

№ 28  

21.02.2025 

УТСС-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П 

12 

Старов Дмитрий Робертович 21.06.2007 

2 

2 юн 

№ 60-ОД  

28.03.2025 

УТСС-3, к/н, (резерв) 

Пуякин А.П 

13 

Гайфулин Артём Дмитриевич 19.02.2007 

2 

1 юн 

№ 98-ОД  

21.05.2025 

УТСС-3, к/н, (резерв) 

Пуякин А.П 

7 

 

 



 
14 

Сидоренко Ярослав Олегович 11.07.2008 

2 III 04.04.2025г 

№ 50 

УТСС-3, к/н, (резерв) 

Пуякин А.П 

15 

Рахметова Дарина Дмитриевна 18.12.2007 

2 

III 

№ 68 

15.07.2025 

УТСС-3, к/н, (резерв) 

Пуякин А.П 

16 Дмитриева Софья Александровна 14.08.2008 2   к/н, справка, заявление 

р 

Сандин Роман Евгеньевич 09.10.2008 

6 

III 

№ 28 

21.02.2025 

УТСС-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П 

р 

Коптлеув Андрей Николаевич 23.06.2008 

6 III 04.04.2025г 

№ 50 

УТСС-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П 

р 

Зайцев Кирилл Александрович 03.12.2008 

6 

3юн 

№ 62-ОД  

07.05.2024 

УТСС-3, к/н, (основ) 

Пуякин А.П 

Итого по отделению «Гиревой спорт» зачислено 75 обучающихся, из них:  

на этапе НП- 14 обучающихся, на этапе УТ(СС)- 61 обучающихся.  

                                                                                                                                                       

3. С 01.09.2025 г.  зачислить по программе дополнительной образовательной спортивной подготовки 
на «Конное отделение»:  

 

к тренеру-преподавателю Шульц А.В. зачислить на этап НП-1 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Исангулова Юлия Руслановна 12.11.2014 2   из НП-1 Белевитина А. 

Г. к/н (основ) 

2 Баймуратова Аделина Арсеновна 09.05.2013 2  
 

из НП-1 Белевитина А. 

Г. к/н (основ) 

3 Сивицкая Мария Владиславовна 20.05.2012 2  
 

из НП-1 Белевитина А. 

Г. к/н (основ) 

4 Лобанова Ульяна Игоревна 14.08.2012    к/н, заявление 

5 Петрухина Варвара Сергеевна 25.05.2013    к/н, заявление 

6 Саввон София Николаевна 28.08.2013    к/н, заявление 

7 Ценнер Вероника Николаевна 11.07.2017    к/н, заявление 

8 Тажибаев Аян Аскарович 28.12.2016    к/н, заявление 

9 Соколова Яна Константиновна 10.04.2017    к/н, заявление 

10 Сарсенбаев Мирас Арманович 07.04.2014    к/н, заявление 

11 Саблина Арина Павловна 22.02.2017    к/н, заявление 

12 Родионов Владимир Сергеевич 07.07.2017    к/н, заявление 

13 Реснянская Виктория Дмитриевна 29.09.2017    к/н, заявление 

14 Пугачева Маргарита 

Константиновна 

30.07.2017    к/н, заявление 

15 Паевская Анастасия Сергеевна 09.07.2017    к/н, заявление 

16 Музоваткина Виктория Сергеевна 15.12.2016    к/н, заявление 

 

к тренеру-преподавателю Шульц А.В. зачислить на этап НП-2 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Васильева Ксения Александровна 01.11.2012 3   НП-2 к/н, (основной) 

Шульц А.В. 

2 Доценко Евгения Юрьевна  24.06.2012 
2 

  НП-2 к/н, (основной) 

Шульц А.В. 

3 Назарко Анастасия Игнатьевна 13.08.2011 
3 

 
 

НП-2 к/н, (основной) 

Шульц А.В. 

4 Сивак Варвара Сергеевна 12.02.2010 
3 

3 юн №118-ОД 

16.07.2025 

НП-2 к/н, (основной) 

Шульц А.В. 

5 Гусева Ксения Сергеевна 27.12.2010 
3 

 
 

НП-2 к/н, (основной) 

Шульц А.В. 

6 Попова Снежана Владимировна 16.05.2010 2  
 

НП-2 к/н, (основной) 
Шульц А.В. 

7 Трибушинина Олеся Андреевна 24.08.2010 3 3 юн №118-ОД 

16.07.2025 

НП-2 к/н, (основной) 

Шульц А.В. 

8 Пуставова Дарья Сергеевна 04.10.2011 
3 

 
 

НП-2 к/н, (основной) 

Шульц А.В. 

9 Бегинтаева Илина Сериковна 04.12.2012 
2 

3 юн №118-ОД 

16.07.2025 

из НП-1 к/н, (основной) 

Шульц А.В. 

 

8 



 

 
10 Бегинтаева Индира Сериковна 29.09.2011 

2 
  из НП-1 к/н, (основной) 

Шульц А.В. 

11 Бутырева Ксения Александровна 27.09.2011 
2 

1 юн №118-ОД 

16.07.2025 

из НП-1 к/н, (основной) 

Шульц А.В. 

12 Желонкина Софья Сергеевна 19.02.2010 2  
 

из НП-1 к/н, (основной) 

Шульц А.В. 

13 Насибуллина Анна Рафаэлевна 05.01.2012 2  
 

из НП-1 к/н, (основной) 

Шульц А.В. 

14 Цуканова Ева Борисовна 09.03.2013 2 2 юн №118-ОД 

16.07.2025 

из НП-1 к/н, (основной) 

Шульц А.В. 

15 Иппалитова Екатерина Евгеньевна 18.11.2009 2  
 

из НП-2 Белевитина А. 

Г. к/н (основ) 

16 Харитонова Маргарита Олеговна 24.11.2011 2   из НП-2 Белевитина А. 

Г. к/н (основ) 

 

к тренеру-преподавателю Шульц А.В. зачислить на этап УТ(СС)-2 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Алимпиева Милена Юрьевна 31.03.10 3 1 юн №118-ОД 

16.07.2025 

УТ(СС)-2 к/н, 

Шульц А.В. (основной) 

2 Евдокимова Виктория 

Константиновна 

08.06.04 
7 

 
 

УТ(СС)-2 к/н, 
Шульц А.В. (основной) 

3 Курганова Светлана Игоревна 13.12.06 
4 

 
 

УТ(СС)-2 к/н, 

Шульц А.В. (основной) 

4 Кулакова Софья Сергеевна 02.07.08 
3 

  УТ(СС)-2 к/н, 

Шульц А.В. (основной) 

5 Мельникова Полина Валерьевна 20.04.08 
3 

  УТ(СС)-2 к/н, 

Шульц А.В. (основной) 

6 Паршикова Ксения Андреевна 14.01.09 4 3 юн №118-ОД 

16.07.2025 

УТ(СС)-2 к/н, 

Шульц А.В. (основной) 

7 Смирнова Елизавета Дмитриевна 03.11.209 3   УТ(СС)-2 к/н, 
Шульц А.В. (основной) 

8 Лаврова Валерия Владимировна  20.02.09 
5 

      III № 68 

15.07.2025 

из УТ(СС)-1 к/н, 

(основ) Белевитина А. Г 

9 Гельблинг Виктория 

Константиновна 

12.09.07 
5 

  из УТ(СС)-1 к/н, 

(основ) Белевитина А. Г 

10 Савицына Карина Петровна 21.02.06 
6 

  из УТ(СС)-1 к/н, 

(основ) Белевитина А. Г 

11 Стрекалова Виктория Викторовна 10.09.08 
4 

3 юн №118-ОД 

16.07.2025 

из УТ(СС)-1 к/н, 

(основ) Белевитина А. Г 

12 Стрекалова Олеся Викторовна 25.09.09 
4 

  из УТ(СС)-1 к/н, 

(основ) Белевитина А. Г 

 

 к тренеру-преподавателю Белевитиной А.Г. зачислить на этап НП-1 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Богачева Дарья Антоновна 16.07.2015    к/н, заявление 

2 Грачева Яна Александровна 16.11.2014    к/н, заявление 

3 Алексеева Анастасия 

Михайловна 

14.07.2013   
 

к/н, заявление 

4 Морозова Виолета Павловна 30.05.2013    к/н, заявление 

5 Емельянов Иван Станиславович 22.04.2015    к/н, заявление 

6 Дмитриева Ева Владимировна 21.09.2012    к/н, заявление 

7 Нурсиитова Лаура Арслановна 28.12.2014    к/н, заявление 

8 Петручук Владислав Сергеевич 11.05.2014    к/н, заявление 

9 Ишмухаметова Сабина 

Руслановна 

18.04.2015   
 

к/н, заявление 

10 Сокур Александр Павлович 14.099.2013    к/н, заявление 

р Сорокина Таисия Андреевна 10.10.2016    к/н, заявление 

 
9 

 

 



 

к тренеру-преподавателю Белевитиной А.Г. зачислить на этап НП-2 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Михайлова Кристина Сергеевна 27.01.2014 2  
 

из НП-1, к/н (основной) 

Белевитина А. Г 

2 Светлищева Ольга Андреевна 27.08.2013 2  
 

из НП-1, к/н (основной) 

Белевитина А. Г 

3 Золотова Арина Александровна 30.11.2013 2  
 

из НП-1, к/н (основной) 

Белевитина А. Г 

4 Бегинтаева Зарина Сериковна 28.04.2015 2  
 

из НП-1, к/н (основной) 

Белевитина А. Г 

5 Нурмухаметова Диана Сагитовна 13.12.2013 2  
 

из НП-2, к/н (основной) 

Шульц А.В. 

6 Мырзалина Анжелина 

Амиржановна 

13.01.2012 2   из НП-2, к/н (основной) 

Шульц А.В. 

7 Паржецкий Максим 

Александрович 

04.04.2015 2   из НП-1, к/н (основной) 

Белевитина А. Г 

8 Кумпеев Назар Канатович 25.11.2014 2  
 

из НП-1, к/н (основной) 
Белевитина А. Г 

9 Усенов Данил Русланович 01.11.2012    к/н, заявление 

10 Шнейдер Филипп Петрович 30.06.2012    к/н, заявление 

11 Измайлова Варвара Андреевна 25.05.2014    к/н, заявление 

12 Бокова Василиса Алексеевна 06.12.2011    к/н, заявление 

          
к тренеру-преподавателю Белевитиной А.Г. зачислить на этап НП-3 по дополнительной образовательной 
программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Исмагулова София Сисембаевна 24.04.2013 2 3 юн №118-ОД 

16.07.2025 

из НП-1, к/н (основной) 

Шульц А. В 

2 Исмагулов Асман Сисембаевич 11.10.2011 
2 

3 юн №118-ОД 

16.07.2025 

из НП-1, к/н (основной) 

Шульц А. В 

3 Смирнова Алиса Евгеньевна 02.12.2012 
2 

 
 

из НП-1, к/н (основной) 

Шульц А. В. 

4 Жанкушикова Тамириса Абаевна 28.04.2012 
2 

3 юн №118-ОД 

16.07.2025 

из НП-1, к/н (основной) 

Шульц А. В. 

5 Николаева Варвара 

Александровна 

27.07.2012 
2 

2 юн №118-ОД 

16.07.2025 

из НП-2, к/н (основной) 

Белевитина А.Г. 

6 Сидоренко Андрей Валерьевич 14.01.2011 2   из НП-2, к/н (основной) 

Белевитина А. Г 

7 Кумпеева Камилла Канатовна 29.06.2013 2  
 

из НП-2, к/н (основной) 

Белевитина А.Г 

8 Абдулвалеева Алина Радиковна 30.03.2012 
2 

 
 

из НП-2, к/н (основной) 

Белевитина А.Г 

9 Глебский Роман Олегович 14.02.2013 
2 

 
 

из НП-2, к/н (основной) 

Белевитина А.Г 

10 Жаксымбаева Софья 

Александровна 

21.10.2013 
2 

 
 

из НП-2, к/н (основной) 
Белевитина А. Г 

11 Кузнецова Софья Никитична 02.07.2012 
2 

 
 

из НП-1, к/н (основной) 

Белевитина А. Г 

12 Тарбаева Виктория Викторовна 19.01.2014 
2 

3 юн №118-ОД 

16.07.2025 

из НП-1, к/н (основной) 

Белевитина А. Г 

13 Николаенко Ксения 

Александровна 

12.07.2010   
 

к/н, заявление 

Итого по отделению «Конный спорт» 79 обучающихся, из них:  
на этапе НП- 67 обучающихся, на этапе УТ(СС)- 12 обучающихся. 

 

4. С 01.09.2025 г. зачислить по программе дополнительной образовательной спортивной подготовки 

на отделение «Лыжные гонки»:  

к тренеру-преподавателю Нестерову С.С., зачислить на этап НП-3 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Чигвинцева Эвелина Олеговна 16.03.2011 4 
 

 НП-3, к/н (основной) 

Нестеров С.С. 

 

10 



 

 
2 Галахов Семен Максимович 07.05.2011 3 

  
НП-3, к/н (основной) 

Нестеров С.С. 

3 Кошкарова Мария Владимировна 30.05.2013 2   заявление, к/н 

4 Битнер София Романовна 11.02.2015 2 
  

НП-3, к/н (основной) 

Нестеров С.С. 

5 Степанова Елизавета 

Александровна 

14.03.2012 5 
  

НП-3, к/н (основной) 

Нестеров С.С. 

6 Ерёменко Данил Владимирович 31.10.2011 3 
  

НП-3, к/н (основной) 

Нестеров С.С. 

7 Юрчук Илья Иванович 07.12.2011 2 
  

НП-3, к/н (основной) 

Нестеров С.С. 

8 Мельниченко Екатерина 
Алексеевна 

01.11.2012  
  

заявление, к/н 

9 Усманов Тимур Русланович 06.12.2010    заявление, к/н 

10 Югов Михаил Михайлович 30.12.2011 2 
III 

№ 28 

21.02.2025 

НП-3, к/н (основной) 

Нестеров С.С. 

11 Красильникова София 

Евгеньевна 

26.01.2014 2 
  

     НП-3, к/н (основной) 

Нестеров С.С. 

12 Епанешникова Виктория 

Владимировна 

24.07.209  
  

          заявление, к/н 

р Горшков Максим Валерьевич 28.04.2017    заявление, к/н 

 

     к тренеру-преподавателю Нестерову С.С., зачислить на этап УТ(СС)-3 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Ситкин Ярослав Викторович 14.05.206 4 I № 220 

13.05.2025 

УТСС-3, (основной), к/н 

Несетеров С. С. 

2 Прохоров Егор Юрьевич 19.04.2007 3 I № 113 

12.03.2025 

УТСС-3, (основной), к/н 

Несетеров С. С. 

3 Веритейникова Екатерина 

Владимировна 

18.05.2011     4 
I 

№ 113 

12.03.2025 

из НП-3, к/н (основной) 

Нестеров С.С. 

4 Еременко Дмитрий 

Владимирович 
25.08.2008 

3 2 юн 31.01.2024 

№ 8/2 

УТСС-3, (основной), к/н 

Несетеров С. С. 

5 Корольков Кирилл 

Александрович 

22.09.2008 5 1 юн 31.01.2024г 

№-8/2 

УТСС-3, (основной), к/н 

Несетеров С. С. 

6 Ибатуллина Камилла Дамировна 12.08.2007 4 I № 113 

12.03.2025 

УТСС-3, (основной), к/н 

Несетеров С. С. 

  7 Тувальбаев Александр 

Александрович 
08.10.2008 

2 
 

 УТСС-3, (основной), к/н 

Несетеров С. С. 

8 
Власова Карина Аркадьевна 27.07.2008 

2   УТСС-3, (основной), к/н 
Несетеров С. С. 

9 Власова Дарья Алексеевна  03.08.2009 5 I     № 187 

21.04.2025 

УТСС-3, (основной), к/н 

Несетеров С. С. 

10 Степанова Екатерина 

Александровна 

28.06.2011  5 I № 70 

14.02.2025 

из НП-3, к/н (основной) 

Нестеров С.С. 

Итого по отделению «Лыжные гонки» 22 обучающихся, из них:  

на этапе НП- 12 обучающихся, на этапе УТ(СС)- 10 обучающихся. 

 

5. С 01.09.2025 г. зачислить по программе дополнительной образовательной спортивной подготовки 

на отделение «Настольный теннис»:  

 

к тренеру-преподавателю Лукьяновой А.С., зачислить на этап НП-1 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Антипов Платон Максимович 14.11.2017    заявление, к/н 

2 Луценко Юлия Евгеньевна 09.03.2016    заявление, к/н 

3 Медведева Таисия Андреевна 14.04.2018    заявление, к/н 

4 Мухаметшин Максим Евгеньевич 28.11.2012    заявление, к/н 

5 Недорезов Илья Максимович 16.09.2016    заявление, к/н 

6 Судоргин Данил Максимович 20.03.2018    заявление, к/н 

7 Мурзагулов Жангир Жанибекович 17.02.2016    заявление, к/н 

8 Воробьёва Полина Максимовна 06.12.2014    заявление, к/н 

9 Кривошеина Арина Андреевна 28.07.2016    заявление, к/н 

10 Султанбаев Данияр Арманович 24.03.2015    заявление, к/н 

11 



 

 

11 Абдрахманова Сабрина Абатовна 15.04.2015    заявление, к/н 

12 Козлов Ярослав Иванович 18.11.2017    заявление, к/н 

13 Никитушкин Данил Анатольевич 16.10.2018    заявление, к/н 

14 Оловягин Максим Иванович 10.05.2016    заявление, к/н 

15 Кладикова Валерия Евгеньевна 26.01.2014    заявление, к/н 

 

 

     к тренеру-преподавателю Лукьяновой А.С., зачислить на этап НП-2 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Денисова Виктория Руслановна 20.04.2017 2   из НП-1 (основ), к/н 

Лукьянова А.С. 

2  Казарин Иван Евгеньевич 10.10.2011 2   из НП-1 (основ), к/н 

Лукьянова А.С. 

3 Крутяков Антон Вячеславович 19.11.2016 2   из НП-1 (основ), к/н 

Лукьянова А.С. 

4 Курманбаев Дияр Тамирланович 04.07.2017 2   из НП-1 (основ), к/н 

Лукьянова А.С. 

5 Ежкова Тимофея Ивановича 08.02.2017 2   из НП-1 (основ), к/н 

Лукьянова А.С. 

6 Никиров Максим Евгеньевич 29.10.2016 2   из НП-1 (основ), к/н 
Лукьянова А.С. 

7 Семенов Тимофей Егорович 16.07.2017 2   заявление, к/н 

8 Подпруженко  Мирон 

Максимович 

28.04.2017 2   из НП-1 (основ), к/н 

Лукьянова А.С. 

9 Ежкова Алёна Ивановна 08.07.2014 2   из НП-1 (основ), к/н 

Лукьянова А.С. 

10 Низамутдинов Артур Аликович 31.01.2017    заявление, к/н 

 
     к тренеру-преподавателю Лукьяновой А.С., зачислить на этап УТ(СС)-3 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 

Батова Маргарита Вячеславовна 

06.08.2009 8   из УТ(СС)-3(2) (основ), 

к/н, Лукьянова А.С. 

2 Вербина Марина Максимовна 03.09.2009 5 

III 
№ 68 

15.07.2025 

из УТ(СС)-3(2) (основ), 
к/н, Лукьянова А.С. 

3 Мороз Мирон Владимирович 18.05.2010 
7 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из УТ(СС)-3(2) (основ), 

к/н, Лукьянова А.С. 

4 Фурманова Анастасия 

Кирилловна 

10.12.2009 
8 

  из УТ(СС)-3(2) (основ), 

к/н, Лукьянова А.С. 

5 Груздев Матвей Сергеевич 12.11.2012 
6 

1 юн № 62-ОД 

07.05.2024 

из УТ(СС)-3(1) (основ), 

к/н, Лукьянова А.С. 

6  Еникеев Марат Ринатович 02.03.2012 
5 

  из УТ(СС)-3(1) (основ), 

к/н, Лукьянова А.С. 

7  Зайнагабдинов Данил             

Русланович 

16.02.2012 
6 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из УТ(СС)-3(1) (основ), 

к/н, Лукьянова А.С. 

8  Кожевников Илья  

 Константинович 

 

01.02.2012 
6 

  из УТ(СС)-3(1) (основ), 

к/н, Лукьянова А.С. 

9  Константинов Ярослав Игоревич 11.05.2012 
6 

1 юн № 62-ОД 

07.05.2024 

из УТ(СС)-3(1) (основ), 

к/н, Лукьянова А.С. 

10 Митрофанова Елена 

Александровна 

15.06.2013 5 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из УТ(СС)-3(1) (основ), 

к/н, Лукьянова А.С. 

11  Недорезов Андрей Максимович 14.04.2012 5 1 юн № 62-ОД 

07.05.2024 

из УТ(СС)-3(1) (основ), 

к/н, Лукьянова А.С. 

12 Плахотник Алексей 

Константинович 

01.10.2014 
4 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из УТ(СС)-3 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

13  Симонова Майя Витальевна 23.06.2011 
5 

III 
№ 68 

15.07.2025 
из УТ(СС)-3(1) (основ), 
к/н, Лукьянова А.С. 

14  Янчуркин Артем Сергеевич 21.08.2012 
6 

  из УТ(СС)-3(1) (основ), 

к/н, Лукьянова А.С. 

р Груздев Арсений Сергеевич 03.09.2008 
5 

  из УТ(СС)-3 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

р Косаткин Максим Алексеевич 12.11.2009 
7 

  из УТ(СС)-3 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

12 

 



 
к тренеру-преподавателю Дюковой Г.В., зачислить на этап НП-1 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж 

 
Разряд Дата 

 
Примечание 

1 Костров Владимир Андреевич 29.07.2014    заявление, к/н 

2 Завгородний Даниил Иванович 19.01.2014    заявление, к/н 

3 Михайлов Василий Фёдорович 20.10.2017    заявление, к/н 

4 Логинов Артём Дмитриевич 01.09.2015    заявление, к/н 

5 Башарина Екатерина Юрьевна 07.06.2016    заявление, к/н 

8 Абрамов Антон Алексеевич 21.08.2017    заявление, к/н 

9 Адышев Гордей Константинович 27.08.2017    заявление, к/н 

10 Аксененко Юлия Викторовна 24.06.2017    заявление, к/н 

11 Бимагамбетов Сабит Сапиоллаевич 23.06.2017    заявление, к/н 

12 Данилов Роман Дмитриевич 17.02.2017    заявление, к/н 

13 Казбаева Азалия Мейрамовна 06.04.2017    заявление, к/н 

14 Казеров Арсений Сергеевич 10.08.2017    заявление, к/н 

15 Капеллер Эдуард Антонович 03.07.2017    заявление, к/н 

16 Кириленко Давид Антонович 20.04.2017    заявление, к/н 

к тренеру-преподавателю Дюковой Г.В., зачислить на этап НП-2 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж 

 

Разряд Дата 

 

Примечание 

1 Рамзаев Кирилл Дмитриевич 05.07.2016  2  из НП-1 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

2 Романов Елисей Сергеевич 21.02.2014    заявление, к/н 

3 Шиндяков Артём Вячеславович 17.05.2016    заявление, к/н 

4 Сухомлинов Олег Андреевич 23.10.2016  2  из НП-1 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

5 Сувориков Егор Степанович 16.08.2016    заявление, к/н 

6 Кудашев Егор Сергеевич 04.01.2015    заявление, к/н 

7 Дергилева Анжела Владимировна 18.03.2014  2  из НП-1 (основ), к/н 
Дюкова Г. В. 

8 Семин Тимур Эдуардович 15.05.2015  2  из НП-1 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

9 Науразалина Лина Талгатовна 03.12.2014  2  из НП-1 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

10 Филиппов Егор Павлович 03.07.2015  2  из НП-1 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

 

к тренеру-преподавателю Дюковой Г.В., зачислить на этап УТ(СС)-3 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж 

 

Разряд Дата 

 

Примечание 

1 Аганин Андрей Андреевич 02.02.2010 4  

 

 УТ(СС)-3 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

2 Аганин Петр Андреевич 02.02.2010 2   УТ(СС)-3 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

3 Ткаченко Елена Сергеевна 17.06.2014     4 1 юн № 150-ОД 

04.04.2025 

из УТ(СС)-2 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

4 Кошелева Варвара Витальевна 26.10.2015     3   из УТ(СС)-2 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

5 Ситник Варвара Алексеевна  12.07.2014     4 2 юн № 150-ОД 
04.04.2025 

из УТ(СС)-2 (основ), к/н 
Дюкова Г. В. 

6 Циунчик Кирилл Дмитриевич 25.10.2013     3 3 юн № 150-ОД 

04.04.2025 

из УТ(СС)-2 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

7 Карабанова Мария Андреевна 05.06.2015     3 3 юн № 150-ОД 

04.04.2025 

из УТ(СС)-2 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

8 Циунчик Данил Дмитриевич 17.10.2015     2 3 юн № 150-ОД 

04.04.2025 

из УТ(СС)-2 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

9 Сверчков Никита Владимирович 26.04.2016     2 3 юн № 150-ОД 

04.04.2025 

из УТ(СС)-2 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

10 Москаленко Артем  

Александрович 

06.12.2013     3 3 юн № 150-ОД 

04.04.2025 

из УТ(СС)-2 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

11 Кошелева Полина Витальевна 26.01.2009     3 1 юн № 150-ОД 

04.04.2025 

УТ(СС)-3 (основ), к/н 

Дюкова Г. В. 

Итого по отделению «Настольный теннис» зачислено 76 обучающихся, из них: 

на этапе НП- 51 обучающихся, на этапе УТ(СС)- 25 обучающихся.  

 

13 



 
6. С 01.09.2025г. зачислить по программе дополнительной образовательной спортивной подготовки 

на отделение «Рукопашный бой»:   

 

к тренеру-преподавателю Желонкину С.С., зачислить на этап НП-3 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Вахрушев Роман Ирекович 14.07.2011 2 II № 28 
21.02.2025 

 НП-2, к/н, (основ) 
Желонкин С.С 

2 Муханов Дмитрий Сергеевич 19.04.2012 2   НП-2, к/н, (основ) 

Желонкин С.С 

3 Матросов Ярослав Максимович 16.08.2012 2 2 юн № 62-ОД 

07.05.2024 

НП-2, к/н, (основ) 

Желонкин С.С 

4 Кистенев Егор Алексеевич 02.05.2012 2   НП-2, к/н, (основ) 

Желонкин С.С 

5 Жасаров (Аманбаев) Маллик 

Маратович 

06.10.2010 2 1 юн № 62-ОД 

07.05.2024 

НП-2, к/н, (основ) 

Желонкин С.С 

6 Надежкин Семён Иванович 07.08.2014    к/н, заявление 

7 Нейфельд Александр Сергеевич 08.03.2014    НП-2, к/н, (основ) 

Желонкин С.С 

8 Воловельский Александр 

Дмитриевич 

04.09.2013    НП-2, к/н, (основ) 

Желонкин С.С 

9 Абдинов Саят Бердыбаевич 15.10.2011    НП-2, к/н, (основ) 

Желонкин С.С 

10 Дистель Александр Дмитриевич 13.08.2012    к/н, заявление 

11 Смитиенко Дмитрий Павлович 18.10.2011 2 II № 28 

21.02.2025 

НП-2, к/н, (основ) 

Желонкин С.С 

12 Барышников Егор Васильевич 29.05.2012    к/н, заявление 

13 Плотников Иван Алексеевич 27.02.2014 2   НП-2, к/н, (основ) 

Желонкин С.С 

14 Жарилгапова Айдана  

Алпамысовна 

17.06.2011    

к/н, заявление 

15 Баисов Артём Антонович 03.12.2014    к/н, заявление 

16 Шаров Егор Иванович 24.08.2013    к/н, заявление 

р Нейфельд Алексей Сергеевич 07.07.2015    к/н, заявление 

р Данилов Никита Константинович 12.04.2011 2 1 юн № 62-ОД 
07.05.2024 

НП-2, к/н, (основ) 
Желонкин С.С 

               

к тренеру-преподавателю Желонкину С.С., зачислить на этап УТ(СС)-4 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Альбаев Амир Омергалиевич 12.08.2007 2 I № 12 

17.01.2025 

 УТ(СС)-4, к/н,(основ) 

Желонкин С.С 

2 Ледяев Степан Александрович 13.07.2007 7 I №-19 

30.01.2023 

УТ(СС)-4, к/н,(основ) 

Желонкин С.С 

3 Антоненко Владимир 

Витальевич 

08.02.2008 6 II 31.10.2023г 

№-133 

 УТ(СС)-4, к/н,(основ) 

Желонкин С.С 

4 Ерофеев Максим Владимирович 28.10.2009 3   УТ(СС)-4, к/н,(основ) 

Желонкин С.С 

5 Орлов Глеб Олегович 08.03.2009 3   УТ(СС)-4, к/н,(основ) 

Желонкин С.С 

6 Воловельский Алексей 

Дмитриевич 

13.11.2009 3   УТ(СС)-4, к/н,(основ) 

Желонкин С.С 

7 Божко Евгений Павлович 30.01.2009 3   УТ(СС)-4, к/н,(основ) 

Желонкин С.С 

8 Шиндавлетов Арлан Гамзатович 15.06.2009 3   УТ(СС)-4, к/н,(основ) 
Желонкин С.С 

9 Нимандусов Аманжол 

Жанысович 

21.12.2010 2 1 юн 24.11.2023г  

№-199-ОД 

из УТ(СС)-2, к/н,(основ) 

Балгабаев Т.Н 

10 Шубангалиев Саят Жалгасович 19.09.2010    из УТ(СС)-2, к/н,(основ) 

Балгабаев Т.Н 

11 Дисталь Денис Дмитриевич 15.08.2010    к/н, заявление, справка 

12 Жумабеков Артур Алматович 07.02.2010 2   из НП-1, к/н,(основ) 

Балгабаев Т.Н 

 

14 

 

 



 

13 Голушко Андрей Дмитриевич 13.12.2010    к/н, заявление, справка 

14 Жалмагамбетов Мансур 

Амангельдыевич 

30.11.2010 2   из НП-1, к/н,(основ) 

Балгабаев Т.Н 

р Абдинов Данат Бердыбаевич 21.05.2008 6 КМС № 501 

12.12.2024 

из УТ(СС)-3, к/н,(основ) 

Желонкин С.С 

 

к тренеру-преподавателю Желонкину С.С., зачислить на этап ССМ по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Кичук Дарья Александровна 29.06.2006 10  

КМС 

15.11.2023г 

№-415 

из УТ(СС)-3 кн, (основ) 

Желонкин С.С 

2 Чигина Анастасия Валентиновна 13.07.2005 5 КМС 

 

№ -400 

29.12.2022г 

ССМ (основной), к/н 

3 Исмагилов Марсель Маратович 23.06.2006 4 КМС 

 

№ -501 

13.12.2024г 

к/н, заявление, справка 

4 Дыненков Никита Сергеевич 25.03.2007 4 КМС 

 

№ -451 

13.11.2024г 

к/н, заявление, справка 

5 Рузавин Николай Александрович 28.01.2008 6 КМС 12.12.2024 

№ 501 

из УТ(СС)-4, к/н,(основ) 

Желонкин С.С 

 
к тренеру-преподавателю Желонкину Д.С., зачислить на этап НП-3(1) по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Ибраев Мансур Куанышевич 06.07.2013 2 3 юн № 150-ОД 

12.11.2024 

из НП-1, к/н, (основ) 

Желонкин Д.С 

2 Горошилов Егор Николаевич 10.03.2015    к/н, заявление 

3 Даниленко Валерий Викторович 03.10.2013    к/н, заявление 

4 Желонкина Анна Дмитриевна 22.04.2013    к/н, заявление 

5 Лопатин Степан Иванович 27.02.2013 2   из НП-1, к/н, (основ) 

Желонкин Д.С 

6 Соболев Роман Алексеевич 18.04.2012 2 3 юн № 150-ОД 

12.11.2024 

из НП-2, к/н, (основ) 

Желонкин Д. С. 

7 Желонкин Артём Дмитриевич 31.10.2015    к/н, заявление 

8 Искаков Ислам Медетович 29.11.2013 2   из НП-1, к/н, (основ) 

Желонкин Д.С 

9 Лопатин Максим Иванович 27.02.2013    к/н, заявление 

10 Ибраев Альнур Куанышевич 01.01.2015    к/н, заявление 

11 Кузнецов Андрей Надирович 07.12.2014    к/н, заявление 

12 Важов Данил Артёмович 01.10.2014    к/н, заявление 

 

к тренеру-преподавателю Желонкину Д.С., зачислить на этап НП-3(2) по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Закиров Макар Рустамович 09.05.2015    к/н, заявление 

2 Каденова Анеля Алпамысовна 24.08.2013    из НП-2, к/н 
Балгабаев Т.Н 

3 Каденова Дарина Алпамысовна 07.01.2011    из НП-2, к/н 

Балгабаев Т.Н 

4 Куджулова Айдана Танатаровна 18.08.2010    из НП-2, к/н 

Балгабаев Т.Н 

5 Саблин Кирилл Павлович 15.10.2013    из НП-2, к/н 

Балгабаев Т.Н 

6 Токбаев Асан Ермекович 27.10.2013    из НП-1, к/н 

Балгабаев Т.Н 

7 Жапаров Максат Нурланович 29.08.2014    из НП-1, к/н 

Балгабаев Т.Н 

8 Минуйкин Роман Сергеевич 02.11.2014    из НП-1, к/н 

Балгабаев Т.Н 

9 Жумабеков Санжар 

Сабиржанович 

01.05.2012    из НП-1, к/н 

Балгабаев Т.Н 

 

15 

 

 
 



 

10 Васильева Ульяна Игоревна 04.06.2014    из НП-1, к/н 

Балгабаев Т.Н 

11 Шаманаев Максим Игоревич 29.03.2012    из НП-1, к/н 

Балгабаев Т.Н 

12 Курманова Фатима Азаматовна 12.05.2012    из НП-1, к/н 

Балгабаев Т.Н 

13 Лошкарев Артем Юрьевич 21.04.2013    из НП-2, к/н 

Балгабаев Т.Н 

14 Капустин Виктор Михайлович 21.02.2012    из НП-2, к/н 

Балгабаев Т.Н 

15 Еремина Инесса Александровна 14.07.2011    из НП-2, к/н 

Балгабаев Т.Н 

р Казангапова Мидина Маратовна 04.06.2014              из НП-2, к/н 

Балгабаев Т.Н 

 
к тренеру-преподавателю Желонкину Д.С., зачислить на этап УТ(СС)-5 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Чернавин Кирилл Сергеевич 21.02.2007 7 КМС № 501 

12.12.2024 

УТ(СС)-5 (основ), к/н 

Желонкин Д.С 

2 Ермухин Александр Евгеньевич 10.08.07 7 I № 12 

17.01.2025 

 УТ(СС)-5 (основ), к/н 

Желонкин Д.С 

3 Табанаков Александр 

Алексеевич 

05.01.2011 3   из НП-3, к/н, (основ) 

Желонкин Д. С. 

4 Аймагамбетов Аян Серикович 08.02.2011 3 II № 47 

31.03.2025 

из НП-3, к/н, (основ) 

Желонкин Д. С. 

5 Недосугов Никита Юрьевич 28.03.09 7 II 27.11.2024 

№-210 

УТ(СС)-5 (основ), к/н 

Желонкин Д.С 

6 Гильмутдинов Данис Ренатович 01.12.09 7 III 31.01.2024 

№-8 

 УТ(СС)-5 (основ), к/н 

Желонкин Д.С 

7 Тажибаев Айнур Аскарович 09.05.2011 3 1 юн № 62-ОД 

07.05.2024 

из НП-3, к/н, (основ) 

Желонкин Д. С. 

8 Нуждин Никита Константинович 18.06.2011 3 1 юн № 62-ОД 
07.05.2024 

из НП-3, к/н, (основ) 
Желонкин Д. С. 

9 Одинаев Рустам 

Исломиддинович 

12.11.08 5 I 10.04.2025 

№-169 

УТ(СС)-5 (основ), к/н 

Желонкин Д.С 

10 Шеремет Владислав Дмитриевич 07.08.09 5 I 15.12.2023 

№-481 

УТ(СС)-5 (основ), к/н 

Желонкин Д.С. 

11 Князев Иван Алексеевич 25.01.2012 3   из НП-3, к/н, (основ) 

Желонкин Д. С. 

12 Старкин Александр Дмитриевич 12.06.2010    к/н, справка, заявление 

13 Старкин Илья Дмитриевич 15.10.2007    к/н, справка, заявление 

14 Воробьёв Роман Павлович 23.12.2010    к/н, справка, заявление 

15 Пронькин Георгий Эдуардович 2009    к/н, справка, заявление 

р Молочлы Иван Александрович 2009 4 III № 47 

31.03.2025 

из УТ(СС)-2 (основ), к/н 

Балгабаев Т. Н. 

 

к тренеру-преподавателю Желонкину Д.С., зачислить на этап ССМ по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Моисеев Роман Вячеславович 12.01.2007 8 КМС 25.11.2022 

№ 353 

ССМ (основ), к/н 

Желонкин Д.С 

2 Биржанов Данияр Булатович 18.02.2008 7 КМС 12.12.2024 

№ 501 

из УТ(СС)-4 (основ), к/н 

Желонкин Д.С 

3 Сальмухамбетов Азамат 

Нургельдинович 

26.07.2005 9 КМС 31.03.2022 

№ 88 

ССМ (основ), к/н 

Желонкин Д.С 

4 Горнеев Владислав Михайлович 05.08.2005 9 КМС 15.11.2023г 

№-415 

из УТ(СС)-3 (основ), к/н 

Тимерханов А. В. 

Итого по отделению «Рукопашный бой» зачислено 81 обучающихся, из них: 

на этапе НП- 43 обучающихся, на этапе УТ(СС)- 29 обучающихся, ССМ -9 обучающихся  

 

 

16 



 

7. С 01.09.2025 г. зачислить по программе дополнительной образовательной спортивной подготовки на 

отделение Самбо»: 

 к тренеру-преподавателю Климову А.В., зачислить на этап НП-1 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

    Дата 

рождения 

Стаж Разряд     Приказ Примечание 

1 Тимофеев Валерий Павлович 06.04.2015            заявление, к/н 

2 Шастов Максим Юрьевич 14.05.2016             заявление, к/н 

3 Шахбазов Жавидан  Самит  Оглы 10.07.2012    заявление, к/н 

4 Шахбазов Умут Самит Оглы 20.12.2013    заявление, к/н 

5 Воробьёв Дмитрий Александрович 13.02.2016    заявление, к/н 

6 Калинкин Кирилл Юрьевич 10.02.2016    заявление, к/н 

7 Байбулов Артём Сергеевич 04.04.2013    заявление, к/н 

8 Захаров Андрей Андреевич 08.07.2014    заявление, к/н 

9 Никущкин  Степан  Александрович 02.08.2015    заявление, к/н 

10 Башкатов Иосиф Витальевич 03.09.2012    заявление, к/н 

11 Иванов Дмитрий Викторович 16.11.2015    заявление, к/н 

12 Абдурагимов Артём Максимович 21.09.2016    заявление, к/н 

13 Кривошеев Михаил Андреевич 16.12.2013    заявление, к/н 

14 Кузянов Павел Дмитриевич 26.04.2015    заявление, к/н 

15 Терехов Макар Алишерович 05.10.2014    заявление, к/н 

16 Коваль Матвей Алексеевич 25.02.2015    заявление, к/н 

17 Леньков Михаил Александрович     заявление, к/н 

 

к тренеру-преподавателю Климову А.В., зачислить на этап НП-2 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

    Дата 

рождения 

Стаж Разряд     Приказ Примечание 

1 Колганов Богдан Витальевич 20.11.2015 2   из НП-1 (основ) 

к/н, Климов А.В. 

2 Петров Александр Александрович 04.02.2014 2   из НП-1 (основ) 

к/н, Климов А.В. 

3 Хуснулин Назар Тахирович 30.06.2015 2 3 юн №119-ОД 
    21.07.2025 

из НП-1 (основ) 
к/н, Климов А.В. 

4 Нагаев Ильдар Дамирович 19.12.2015 2   из НП-1 (основ) 

к/н, Климов А.В. 

5 Макаев   Тагир Ермекович 03.02.2014 2 3 юн №119-ОД 

    21.07.2025 

из НП-1 (основ) 

к/н, Климов А.В. 

6 Казымов Эмиль Разимович 24.10.2014 2 3 юн №119-ОД 

    21.07.2025 

из НП-1 (основ) 

к/н, Климов А.В. 

7 Нагаев Ильфат Дамирович 27.04.2014 2 3 юн №119-ОД 

    21.07.2025 

из НП-1 (основ) 

к/н, Климов А.В. 

8 Хушватов Хушнуд Хуршедович 16.06.2013 2 2 юн №119-ОД 

    21.07.2025 

из НП-1 (основ) 

к/н, Климов А.В. 

9 Рожков Виталий Владимирович 13.11.2011 2    НП-2 (основ) 

к/н, Климов А.В. 

10 Кувшинов Артем Сергеевич 17.10.2012 2   НП-2 (основ) 

к/н, Климов А.В. 

11 Ильясов Ариан Багбергенович 25.02.2011 2   НП-2 (основ) 

к/н, Климов А.В. 

12 Сурков Петр Петрович 23.11.2012 2   НП-2 (основ) 

к/н, Климов А.В. 

13 Потеряхин Виктор Андреевич 06.03.2013 2   НП-2 (основ) 

к/н, Климов А.В. 

14 Хасанов Тамерлан Ринатович 25.08.2013 2   НП-2 (основ) 
к/н, Климов А.В. 

15 Бондарева Анна Николаевна 22.01.2009    заявление, к/н 

16 Байбулов Арсений Сергеевич 04.04.2013    заявление, к/н 

17 Тимофеев Владимир Павлович 06.04.2015    заявление, к/н 

р Усатых Богдан Юрьевич 16.10.2013    заявление, к/н 

 

к тренеру-преподавателю Климову А.В., зачислить на этап УТ(СС)-1 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

   Дата 

рождения 

Стаж Разряд      Приказ Примечание 

1 Коваль Иван Алексеевич 10.09.2013 3 2 юн №119-ОД 

    21.07.2025 

из НП-2 (основ), к/н 

Климов А.В. 

 

17 



 

 

2 Иванов Георгий Артемович 29.09.2012 3 2 юн №119-ОД 

    21.07.2025 

из НП-2 (основ), к/н 

Климов А.В. 

3 Сычугов Матвей Сергеевич 18.04.2012 4 2 юн №119-ОД 

    21.07.2025 

из НП-2 (основ), к/н 

Климов А.В. 

4 Калиниченко Михаил Павлович 24.09.2012 4 1 юн № 58-ОД 

07.05.2024 

из НП-2 (основ), к/н 

Климов А.В. 

5 Зубрейчук Нелли Евгеньевна 29.09.2012 4   из НП-2 (основ), к/н 

Климов А.В. 

6 Куандыков Алан Талгатович 28.05.2013 3 1 юн № 58-ОД 

07.05.2024 

из НП-2 (основ), к/н 

Климов А.В. 

7 Терехов Богдан Алишерович 20.06.2012 2 2 юн №119-ОД 

    21.07.2025 

из НП-2 (основ), к/н 

Климов А.В. 

8 Балыбин Егор Александрович 14.02.2013 3 1 юн № 58-ОД 
07.05.2024 

из НП-2 (основ), к/н 
Климов А.В. 

9 Гречко Яромир Витальевич 23.09.2013 3 1 юн № 58-ОД 
07.05.2024 

из НП-2 (основ), к/н 

Климов А.В. 

10 Таракин Данил Александрович 25.02.2013 2 2 юн №119-ОД 

    21.07.2025 

из НП-2 (основ), к/н 

Климов А.В. 

11 Моисеев Роман Артемович 19.09.2013 3 2 юн №119-ОД 

    21.07.2025 

из НП-2 (основ), к/н 

Климов А.В. 

12 Мухаев Георгий Васильевич 23.08.2007 5   из УТ(СС)-1 (основ) 

к/н, Климов А.В. 

 

к тренеру-преподавателю Климову А.В., зачислить на этап УТ(СС)-2 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

      Дата  

  рождения 

Стаж Разряд   Приказ        Примечание 

1 Солохненко Глеб Евгеньевич 29.01.2008 3 1 юн № 58-ОД 
07.05.2024 

из УТ(СС)-1 (основ) 
к/н, Климов А.В. 

2 Волков Владислав Алексеевич 13.07.2005 4 1 юн    №-24 

07.05.2024 

УТ (СС)-2, к/н 

(основ), Климов А. В. 

3 Жандаупов Адлан Койербекович 22.10.2008 3 1 юн № 58-ОД 

07.05.2024 

из УТ(СС)-1 (основ) 

к/н, Климов А.В. 

4 Егоров Дмитрий Александрович 16.05.2007     2 1 юн    №-24 

07.05.2024 

УТ (СС)-2, к/н 

(основной), Климов А. В. 

5 Ломакин Матвей Денисович 07.07.2005     4 1 юн    №-24 

07.05.2024 

УТ (СС)-2, к/н 

(основной), Климов А. В. 

6 Федоров Никита Алексеевич 04.03.2007     4 1 юн    №-24 

07.05.2024 

УТ (СС)-2, к/н 

(основной), Климов А. В. 

7 Иванов Никита Андреевич 21.09.2007     4 1 юн    №-24 

07.05.2024 

УТ (СС)-2, к/н 

(основной), Климов А. В. 

8 Москвенкова Виктория 

Александровна 

20.07.2006     3 КМС    №-64 

29.02.2024 

УТ (СС)-2, к/н 

(основной), Климов А. В. 

9 Айтуганова Тамаша Эриковна 09.12.2005     4 КМС    №-195 

24.05.2023 

УТ (СС)-2, к/н 

(основной), Климов А. В. 

10 Федорко Константин 

 Михайлович 

28.10.2009    5 1 юн № 58-ОД 

07.05.2024 

из УТ(СС)-1 (основ) 

к/н, Климов А.В. 

11 Чернухин Семен Романович 01.07.2009    5 1 юн № 58-ОД из УТ(СС)-1 (основ) 

к/н, Климов А.В. 

12 Пронин Артём Дмитриевич 20.03.2009    заявление, к/н, справка 

   Итого по отделению «Самбо» зачислено 58 обучающихся, из них: 
на этапе НП- 34 обучающихся, на этапе УТ(СС)- 24 обучающихся.  

 

8. С 01.09.2025 г. зачислить по программе дополнительной образовательной спортивной подготовки на 

отделение «Смешанные боевые единоборства ММА»:  

 

к тренеру-преподавателю Долбышову А.И., зачислить на этап НП-1(1) по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Калиев Азат Кайратович 18.06.2008 2 
  

НП-1(1) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

2 Литвиненко Денис Евгеньевич 16.06.2008 2 
  

НП-1(1) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

3 Стариков Владимир Олегович 06.03.2008 2 
 

 НП-1(1) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

18 
 



 

 

4 Атоваров Ислам 

Салимжанович 

01.07.2008 2 
 

 НП-1(1) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

5 Стальненко Семен 

Константинович 

24.12.2008 2 
 

 НП-1(1) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

6 Исинжулов Дагнат Тимурович 13.02.2008 2 
  

НП-1(1) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

7 Мараджабов Навруз 

Сархадович 

20.03.2008 2 
  

НП-1(1) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

8 Ижанов Дамир Мырзабаевич 06.12.2009 2 
  

НП-1(1) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

9 Дарменов Арсен Серикович 22.12.2008 2 
  

НП-1(1) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

10 Абдырахманов Равиль 

Рамильевич 

16.11.2008 2 
  

НП-1(1) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

11 Павельев Алексей Андреевич 24.07.2008 2 
  

НП-1(1) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

12 Мурзин Кирилл Дмитриевич 02.02.2009 2 
  

НП-1(1) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

 
 к тренеру-преподавателю Долбышову А.И., зачислить на этап НП-1(2) по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Агаев Агаяр Оглы 17.01.2008  
  

НП-1(2) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

2 Дрноян Ваган Геворгиевич 25.02.2012  
  

НП-1(2) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

3 Карабажак Алмаз Азаматович 02.10.07 3 
  

НП-1(2) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

4 Майер Давид Георгиевич 15.01.2009  
 

 НП-1(2) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

5 Образцов Владимир Сергеевич 16.05.2012  
 

 НП-1(2) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

6 Садчиков Кирилл Евгеньевич 16.02.06 3 
1 юн 

№ 1 

12.02.2024 

НП-1(2) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

7 Саитов Данияр Николаевич 20.02.06 3 
  

НП-1(2) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

8 Сайфутдинов Саламджон 

Халимхуджаевич 

29.01.06 3 
  

НП-1(2) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

9 Смутин Александр Никитич 26.07.07 3  
 

 НП-1(2) к/н, (основ) 
Долбышов А. И. 

9 Фирстов Илья Александрович 15.05.2007  
  

НП-1(2) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

10 Макеев Валерий Юрьевич 16.01.2006  
  

НП-1(2) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

12 Шургеев Рамазан Максатович 19.09.2009  
  

НП-1(2) к/н, (основ) 

Долбышов А. И. 

Итого по отделению «Смешанных боевых единоборств» зачислено 24 обучающихся, из них: на этапе 

НП- 24 обучающихся.  

 

9. С 01.09.2025 г. зачислить по программе дополнительной образовательной спортивной подготовки на 

отделение «Тхэквондо»:  

 

     к тренеру-преподавателю Куандыкову М Ж., зачислить на этап НП-1 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Тажимов Амир Талгатович 03.07.2015    к/н, заявление 

2 Федоров Макар Алексеевич  04.12.2012    к/н, заявление 

3 Жумагулов Алан Асланбекович  26.03.2012    к/н, заявление 

4 Костененко Евгений Сергеевич  21.03.2015    к/н, заявление 

5 Саитбаталов Богдан Вадимович 21.07.2010    к/н, заявление 

6 Есин Андрей Сергеевич  19.11.2010    к/н, заявление 

7 Ганичкин Данил Максимович  05.07.2011    к/н, заявление 

8 Сальников Глеб Евгеньевич 20.04.2011    к/н, заявление 

9 Тасаев Асхат Жанбекович 04.08.2010    к/н, заявление 

 

19 



 

10 Шиль Данил Яковлевич  12.10.2015    к/н, заявление 

11 Кушмухамбетов Арсен Амиргалиевич 24.09.2012    к/н, заявление 

12 Медведев Кирилл Павлович 12.09.2011    к/н, заявление 

13 Бажанов Роман Сергеевич 12.03.2011    к/н, заявление 

14 Гриценков Руслан Иванович  11.04.2011    к/н, заявление 

15 Гриценков Артур Иванович 12.04.2012    к/н, заявление 

16 Емелин Тимерлан Сергеевич 15.07.2012    к/н, заявление 

17 Ахметов Алмас Булатович 02.05.2014    к/н, заявление 

18 Ярмкхаметова Гульзада Сериковна  03.04.2012    к/н, заявление 

19 Меденцев Владислав Алексеевич 26.12.2012    к/н, заявление 

20 Маськов Максим Юрьевич 17.07.2013    к/н, заявление 

21 Урунбасаров Арслан Бахитжанович 15. 07.2013    к/н, заявление 

22 Перов Кирилл Антонович  12.05.2011    к/н, заявление 

23 Перов Тимофей Антонович 26.06.2013    к/н, заявление 

24 Чеботаврев Евгений Валеревич  15.07.2015    к/н, заявление 

 
     к тренеру-преподавателю Куандыкову М Ж., зачислить на этап НП-2(1) по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Тукушева Самира Калыхановна 03.01.2012 2   из НП-1(1) Куандыков 

М. Ж. к/н, (основ) 

2 Булатова Арина Рамильевна 07.08.2011 2 1 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

из НП-1(1) Куандыков 

М. Ж. к/н, (основ) 

3 Кирилова Варвара Владимировна 26.10.2011 2 1 юн № 98-ОД 
21.05.2025 

из НП-1(1) Куандыков 
М. Ж. к/н, (основ) 

4 Ашихина Вероника Денисовна 18.08.2013 2 

II 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-1(1) Куандыков 

М. Ж. к/н, (основ) 

5 Пахтусова Дарина Александровна 20.11.2013 2 

II 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-1(1) Куандыков 

М. Ж. к/н, (основ) 

6 Бусулаев Михаил Вячеславович 25.12.2013 2 2 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

из НП-1(1) Куандыков 

М. Ж. к/н, (основ) 

7 Табылбаев Дархан Срымжанович 06.01.2013 2 1 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

из НП-1(1) Куандыков 

М. Ж. к/н, (основ) 

8 Соперников Даниил Денисович 18.03.2013 2 1 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

из НП-1(1) Куандыков 

М. Ж. к/н, (основ) 

9 Тулубаева Камилла Денисовна 24.07.2012 2 2 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

из НП-1(1) Куандыков 

М. Ж. к/н, (основ) 

10 Карпов Даниэль Денисович 29.08.2013 2 1 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

из НП-1(1) Куандыков 

М. Ж. к/н, (основ) 

11 Киквадзе Данил Александрович 26.04.2012 2 2 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

из НП-1(1) Куандыков 

М. Ж. к/н, (основ) 

12 Зайцев Денис Андреевич 05.09.2014 2 2 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

из НП-1(1) Куандыков 

М. Ж. к/н, (основ) 

13 Цибизова Полина Александровна 21.05.2012 2 1 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

из НП-1(1) Куандыков 

М. Ж. к/н, (основ) 

14 Баскаков Николай Николаевич 28.04.2012 2 1 юн № 98-ОД 
21.05.2025 

из НП-1(1) Куандыков 
М. Ж. к/н, (основ) 

15 Тарасов Тимофей Дмитриевич 03.08.2014 2 1 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

из НП-1(1) Куандыков 

М. Ж. к/н, (основ) 

16 Исеналинова Милана Ермековна 12.11.2011 2 1 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

из НП-1(2) Куандыков 

М. Ж. к/н, (основ) 

17 Балбина Александра 

Александровна 

23.08.2010  

III 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-1(2) Куандыков 

М. Ж. к/н, (основ) 

18 Сатимов Баглан Серикович 04.01.2012    к/н, заявление 

19 Тасимова Дилара Ерлановна  12.11.2010    к/н, заявление 

20 Воронкина Ульяна Игоревна  19.02.2010    к/н, заявление 

21 Биржанов Вадим Куанышевич 07.09.2010    к/н, заявление 

22 Мухамедзянов Рустам Ринатович  20.10.2010    к/н, заявление 

23 Дьяков Андрей Владимирович 05.02.2012    к/н, заявление 

24 Ильясов Владимир Русланович 20.03.2010    к/н, заявление 

  к тренеру-преподавателю Куандыкову М Ж., зачислить на этап НП-2(2) по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Унгаров Виктор Дмитриевич 08.12.2009 2 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-1(2) (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

20 



      

 

2 Неретин Глеб Владимирович 17.04.2008 4 

III 

№ 68 

15.07.2025 

НП-2 (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

3 Булташев Артур Ринатович 05.11.2009 2 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-1(2) (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

4 Попова Елизавета Александровна 23.06.2009 2 

II 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-1(2) (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

5 Косогоров Михаил Алексеевич 15.01.2012 4   НП-2 (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

6 Ливаненков Арсений Алексеевич 09.12.2010 2 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-1(2) (основ), к/н 
Куандыков М.Ж 

7 Лебедева Анна Анатольевна 25.05.2008 2 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-1(2) (основ), к/н 
Куандыков М.Ж 

8 Коновалова Василиса Васильевна 02.07.2008 2 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-1(2) (основ), к/н 
Куандыков М.Ж 

9 Годлевский Кирилл Николаевич 07.07.2010 2 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-1(2) (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

10 Старыгина Александра Григорьевна 16.06.2010 2 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-1(2) (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

11 Кошкина Анна Алексеевна 01.02.2010 2 

III 
№ 68 

15.07.2025 
из НП-1(2) (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

12 Бриндюк Анжела Юрьевна 28.01.2010 2 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-1(2) (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

13 Гапоненко Арина Максимовна 12.04.2009 2 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-1(2) (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

14 Аминев Матвей Александрович 02.12.2008 4   НП-2 (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

15 Регер Тимофей Евгеньевич 13.07.2009 2   из НП-1(2) (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

16 Ержанов Ислам Абдулович  15.03.2009 2   НП-2 (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

17 Поздеева Ксения Денисовна 12.09.2009 2 

III 

№ 68 

15.07.2025 

      НП-2 (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

18 Поздеев Руслан Витальевич 07.03.2015    к/н, заявление 

19 Кузьменко Алексей Дмитриевич 13.04.2015    к/н, заявление 

20 Максимова Валерия Витальевна 20.11.2012    к/н, заявление 

21 Жуматаева Илина Ильинична 29.01.2015    к/н, заявление 

22 Стачук Камилла Александровна  02.02.2012    к/н, заявление 

23 Сорокина Вероника Викторовна  30.07.2015    к/н, заявление 

24 Мухамедьярова Дарья Евгеньевна 29.06.2015    к/н, заявление 

 

к тренеру-преподавателю Куандыкову М Ж., зачислить на этап УТ(СС)-2 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Иванова Варвара Николаевна 10.12.2011 2 1 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

УТСС-2, (основ), к/н 

Куандыков М.Ж         

2 Саклаков Сергей Артемович 11.10.2012 2 1 юн № 98-ОД 
21.05.2025 

УТСС-2, (основ), к/н 
Куандыков М.Ж         

3 Ержанов Алдияр Аскарович 19.08.2011 2 1 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

из НП-2 (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

4 Сембаева Аделина Бериковна 06.09.2012 2 1 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

УТСС-2, (основ), к/н 

Куандыков М.Ж         

5 Медведев Никита Вячеславович 30.08.2011 2 1 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

из НП-2 (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

6 Цветков Данил Витальевич 09.06.2010  2 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-2 (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

7 Косогоров Николай Алексеевич 09.06.2007 5   из НП-2 (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

8 Трофимов Тимур Сергеевич 15.08.2010 5 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-2 (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

9 Уржумова Анастасия 

Александровна 

17.09.2009 2 

III 

№ 68 

15.07.2025 

УТСС-2, (основ), к/н 

Куандыков М.Ж         

10 Данилейко Григорий 

Владимирович 

12.05.2012 2 1 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

из НП-2 (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

11 Угрюмов Михаил Андреевич 

 

12.02.2010 2 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-2 (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

 

21 



 

 

12 Ахматчина Валерия Витальевна 2009 7   УТСС-2, (основ), к/н 

Куандыков М.Ж         

13 Поздеев Данил Денисович 24.06.2012 2   из НП-2 (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

14 Ильина Мария Владимировна 05.07.2009 2 

III 

№ 68 

15.07.2025 

из НП-2 (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

15 Кузнецов Матвей Андреевич 07.11.2012 2 1 юн № 98-ОД 

21.05.2025 

из НП-2 (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

16 Савкина Дарья Алексеевна 29.07.2011 4       III № 6 

28.01.2025 

из НП-2 (основ), к/н 

Куандыков М.Ж 

р Рейсов Рустам Жанабекович 11.01.2009 2   УТСС-1, (основ), к/н 

Куандыков М.Ж         

 
   к тренеру-преподавателю Долбышову А.И., зачислить на этап УТ(СС)- 1 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата  

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Ирматаев Амир Карибаевич 18.08.2006 6   УТ(СС)-1 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

2 Кушербаев Ануар Вакытович 13.11.2008 6   УТ(СС)-1 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

3 Мамонов Даниил Евгеньевич 22.10.2009 6   УТ(СС)-1 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

   4 Щепетов Виктор Сергеевич 19.07.2008 6   УТ(СС)-1 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

5 Чугалов Эдуард Михайлович 17.03.2006 6   УТ(СС)-1 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

6 Савин Владимир Владимирович 04.04.2008 6   УТ(СС)-1 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

7 Кузнецов Виктор Сергеевич 17.04.2006 6   УТ(СС)-1 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

8 Столяров Тимофей  
Станиславович 

19.02.2009 6   УТ(СС)-1 (основ), к/н 
Долбышов А. И 

9 Карпушин Данила Денисович 15.06.2005 6   УТ(СС)-1 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

10 Борисов Матвей Иванович 21.01.2008 6   УТ(СС)-1 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

   

 

      к тренеру-преподавателю Долбышову А.И., зачислить на этап УТ(СС)- 3 по дополнительной образовательной 

программе спортивной подготовки следующих обучающихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Дата 

рождения 

Стаж Разряд Приказ Примечание 

1 Ирштаев Амир Карибаевич 18.08.2006    УТ(СС)-3 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

2 Ирмуканов Арслан Маратович 04.06.2006    УТ(СС)-3 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

3 Тузов Артем Витальевич 17.07.2006    УТ(СС)-3 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

4 Заруцкий Илья Алексеевич 10.05.2008    УТ(СС)-3 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

5 Барабанов Антон Андреевич 10.05.2008    УТ(СС)-3 (основ), к/н 
Долбышов А. И 

6 Ерофеев Николай Николаевич 16.08.2006    УТ(СС)-3 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

7 Гончаров Кирилл Валентинович 05.06.2008     УТ(СС)-3 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

8 Августинович Вадим 

 Викторович 

01.05.2006    УТ(СС)-3 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

9 Симонян Микаел Микаелович 14.02.2007    УТ(СС)-3 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

10 Есенжолов Данияр Умерсеркенович 03.06.2008    УТ(СС)-3 (основ), к/н 

Долбышов А. И 

Итого по отделению «Тхэквондо» зачислено 108 обучающихся, из них: 

 на этапе НП- 72 обучающихся, на этапе УТ(СС)- 36 обучающихся.  

 

22 

 




	Муниципальное  автономное учреждение
	дополнительного образования
	«Спортивная школа «Свобода» города Орска

